
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.01.2018                                    № 21 

 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 19.05.2017 № 269 

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 

закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану 

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения», администрация МО «Ахтубинский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» от 19.05.2017 № 269 «О требованиях к плану 

финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения»  

1.1. В требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального учреждения муниципального образования «Ахтубинский 

район», утвержденных постановлением: 

 1.1.1. Пункт 13 признать утратившим силу. 

 1.1.2. Абзац первый пункта 17 изложить в следующей редакции: 

«17. После утверждения решения о бюджете План при необходимости 

уточняется учреждением и направляется на утверждение с учетом положений 

раздела III «Требования к утверждению Плана» настоящих Требований.». 

 1.1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции: 

«19. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящими 

Требованиями составляется новый План, показатели которого не должны 

вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, 

проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов 

закупок, указанных в пункте 11.1 настоящих Требований. Решение о 

внесении изменений в План принимается руководителем учреждения.». 

consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A865AT2K9S
consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A835A214E42TFK4S
consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A815DT2K2S


 1.1.4. В наименовании раздела III слова «и Сведений» исключить. 

 1.1.5. Пункт 24 признать утратившим силу. 

 1.2. Приложение № 1 к Требованиям к плану финансово-хозяйственной 

деятельности муниципального учреждения признать утратившим силу. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации              

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A835A214E42TFK1S
consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A835A214E43TFK4S
consultantplus://offline/ref=ACA012323343A6DE443763E78D7EDFED5976445C7577131BA079DED8192F2736353B8A8AT5K9S

